
UCHWAŁA NR XL/519/2018
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 18 października 2018 r.

w sprawie nadania wyróżnienia  ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia" członkom Ustrońskiego Chóru Ewangelickiego 
działającego przy parafii Ewangelicko -Augsburskiej Ap. Jakuba Starszego w Ustroniu

Na podstawie § 94 Statutu Miasta Ustroń stanowiącego załącznik do Uchwały nr L/548/2014r. z dnia
30 października 2014r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Ustroń (tj. Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016r.
poz. 3253 z póżn. zm.).

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Nadać wyróżnienia ,,Za zasługi dla Miasta Ustronia" niżej wymienionym, zasłużonym, wieloletnim członkom 
Ustrońskiego Chóru Ewangelickiego parafii Ewangelicko - Augsburskiej Ap. Jakuba Starszego w Ustroniu, w związku 
z Jubileuszem 120- lecia działalności artystycznej oraz zaangażowaniu w działalność artystyczną:

1) Halinie Szarowskiej - wieloletniemu członkowi chóru, zaangażowanemu w działalność artystyczną,

2) Pawłowi Brancowi - dyrygentowi chóru,  zaangażowanemu w działalność artystyczną i edukację muzyczną 
społeczności zboru Ewangelicko - Augsburskiego.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Ustroń.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta

Anna Rottermund

Id: ED72DE66-549A-49EB-B31E-3BB237F226F3. Podpisany Strona 1




